4

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25 июня 2021г.                        с. Атаманово                            № 12/50-р
Об отмене решения № 73/209-р от 04.12.2014г. «Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атамановского сельсовета, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции, устранения причин и условий, ее порождающих, на основании протеста прокурора Сухобузимского района от 25.06.2021г. № 7-2-2021, для устранения противоречий действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края Атамановский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Отменить Решение № 73/209-р от 04.12.2014г. «Об утверждении положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Атамановского сельсовета, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Атамановского сельского Совета депутатов Э.Г.Бедилова.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте Сухобузимского района.
Председатель Атамановского

Сельского Совета депутатов                                         Э.Г.Бедилов
Глава Атамановского сельсовета                                  Н.С.Тарбеева